News Release
                                                          2024年1月15日

各 位

株式会社三十三銀行

「新 NISA スタートキャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2024年 1月 15日（月）より、「新 NISAスタートキャンペ

ーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

 本キャンペーンでは、期間中に対象のお取引をいただいたお客さまに 1,000円のプレゼントや、抽選で

VJAギフトカードをプレゼントする等、４つの特典があります。詳細につきましては、当行ホームページ

または店頭にてご確認ください。

当行では、今後とも幅広いお客さまの資産形成ニーズにお応えできるよう商品・サービスの充実に

取り組んでまいります。

記

１．キャンペーン期間

   2024年 1月 15日（月）～ 2024年 3月 29日（金）

２．キャンペーン内容

項 目 内 容

名 称 新 NISAスタートキャンペーン

特 典 期間中に対象取引をお申込みされた方にプレゼント（重複適用が可能です）

①はじめて NISA NISA口座で初めて投資信託をご購入（１万円以上） 1,000円をプレゼント

②使って N I S A

NISA口座で以下の取引をいただいた方

・投資信託ご購入（累計 50万円以上）

・定時定額の新規ご契約（累計 3万円/月以上）

最大 1,000円プレゼント

・500円をプレゼント

・500円をプレゼント

③ e c o で行 こう 投資信託の電子交付サービスをご契約 500円をプレゼント

④抽選プレゼント

投資信託ご購入（累計 50 万円以上）の方の中から抽選で 213 名(ニーサ)さま

にプレゼント

Ａ賞：VJAギフトカード（3万円相当） …   3名

Ｂ賞：VJAギフトカード（1万円相当） …  10名

Ｃ賞：VJAギフトカード（3千円相当） … 200名

※特典①～③は、キャンペーン終了後、投資信託の決済口座にお振込みいたします。

※特典④は、お届けの住所に送付いたします。

以 上

［お問い合わせ先］

担 当 営業企画部 金融商品企画課 松村 059-354-7302